VÉRTICE C, 85°11’43" E 89,23 M ATÉ O VÉRTICE 15ª; DESTE, DEFLETE À DIREITA E SEGUE
CONFRONTANDO COM TERRA DO SÍTIO SÃO JOSÉ - MATRÍCULA 93.576, COM AZIMUTE 174°58’54"
E DISTÂNCIA 131,08 M ATÉ O VÉRTICE 15, PONTO INICIAL DA DESCRIÇÃO DESTE PERÍMETRO.

Lance mínimo para o 1º Leilão: R$ 602.700,00 (Seiscentos e dois mil e setecentos reais);

Lance mínimo para o 2º Leilão: R$ 569.133,29 (Quinhentos e sessenta e nove mil, cento e trinta e três
reais e vinte e nove centavos).

Caso não haja licitantes ou não seja atingida a oferta mínima prevista, o bem será vendido em 2° Público
Leilão Extrajudicial, no dia 28/10/2025, às 11:00 horas, no mesmo local, pelo maior lance ofertado (§ 2° do
Art.

[...]

de rede de drenagem de águas pluviais e interligação na rede existente” na Rua
Akira Omori esquina com a Rua Miguel Cuebra Garcia no Bairro Jardim Planalto no
Município de Braúna. Do Valor Contratual -  O Valor total deste instrumento contratual
é de  R$ 31.990,00 (trinta e um mil, novecentos e noventa reais).Da Vigência do
Contrato  –  O Contrato terá vigência de 180 (cento e oitenta) dias, a partir da data de
sua assinatura, sendo de 21/10/2025 a 18/04/2026, com prazo de execução de 60
(sessenta) dias, a contar da ordem de serviço. Braúna/SP, 21 de outubro de 2025.

[...]

Do Objeto Origem –  Formalização do
Termo de Colaboração, entre o município de Braúna, Estado de São Paulo e o
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS, também
denominado como CIMPE.  Do Valor a ser Aditado -  O valor a ser aditado ao presente
termo será de R$ 37.674,82 (trinta e sete mil, seiscentos e setenta e quatro reais e
oitenta e dois centavos) .Das Demais Cláusulas:  Quanto às demais cláusulas
contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modificação. Braúna/SP, 20 de
outubro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO APOSTILAMENTO Nº.